Муниципальное общеобразовательное учреждение –

гимназия имени В.Н. Татищева

ПРИКАЗ

30 августа 2023 г                                                             № 115-8/О

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О внедрении системы наставничества (целевой модели)

 педагогических работников

в МОУ – гимназия им. В.Н. Татищева

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с решением педагогического совета МОУ – гимназия

им. В.Н. Татищева от 30.08.2023г. (протокол №1), с учётом мнения

первичный профсоюзной организации МОУ – гимназия им. В.Н. Татищева от

30.08.2023 (протокол № 12)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить в 2023-2024 учебном году внедрение системы наставничества

(целевой модели) педагогических работников в МОУ – гимназия им. В.Н.

Татищева.

2.Утвердить и ввести с 01 сентября 2023 года в действие прилагаемые

дорожную карту (план мероприятий) и программу по реализации Положения

о системе наставничества (целевой модели) педагогических работников в

МОУ – гимназия им. В.Н. Татищева в 2023-2024 учебном году.

3. Утвердить состав совета наставников МОУ – гимназия им. В.Н. Татищева

на 2023-2024 учебный год: Казанкова И.В., заместитель директора по НМР,

Комарова О.А., заместитель директора по ВР, Новикова Г.А., учитель

английского языка, Тихомирова О.А., учитель истории и обществознания,

Русакова Р.Л., учитель начальных классов, Челышева Т.В., учитель

начальных классов, Албахтина Л.П., учитель информатики.

2.Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения

системы наставничества (целевой модели) педагогических работников в

МОУ – гимназия им. В.Н. Татищева в соответствии с пунктом 1 настоящего

приказа назначить заместителя директора по НМР Казанкову И.В.

3. Довести данный приказ до сведения всего педагогического коллектива.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии      М.Ю.Поспелова

		2023-09-05T11:14:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ В.Н. ТАТИЩЕВА
	Я являюсь автором этого документа